
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.11.2017       Ужгород     № 356 

 

Про тарифи на теплопостачання  

для ТОВ "Енергозбереження Закарпаття" 

 

  

 

 Керуючись статтею 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтею 20 Закону України "Про теплопостачання", статтею 7 Закону 

України “Про житлово-комунальні послуги” та враховуючи клопотання ТОВ 

"Енергозбереження Закарпаття" від 28.09.2017 р. № 57, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Установити ТОВ "Енергозбереження Закарпаття" тариф на теплову 

енергію, вироблену на установках з використанням альтернативних джерел 

енергії для потреб бюджетних установ м. Ужгород в розмірі 1683,16 грн. (з 

ПДВ) за 1 Гкал. 

 2. Рішення набуває чинності через 15 днів після його прийняття. 

3. Рішення підлягає оприлюдненню в газеті "Ужгород". 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

 

 

Міський голова                        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


